
31995R0251

9.2.1995. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 30/1

PADOMES REGULA (EK) Nr. 251/95
(1995. gada 6. februāris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 337/75, ar ko izveido Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centru

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
235. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (3),

tā kā dalībvalstu valdību pārstāvji valstu un valdību vadītāju
sanāksmē, pieņemot 1993. gada 29. oktobra Lēmumu par dažu
Eiropas Kopienu organizāciju un dienestu, kā arī Eiropola mītnes
vietas noteikšanu (4), savstarpēji vienojoties, pieņēma deklarāciju
attiecībā uz Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centra mīt-
nes vietu;

tā kā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1131/94 (1994. gada 16. maijs),
ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 337/75, ar ko izveido Eiropas Pro-
fesionālās izglītības attīstības centru (5), Padome noteica, ka Cen-
tra mītne atrodas Tesalonikos;

tā kā minētajā regulā Padome paturēja tiesības vēlāk pieņemt
lēmumu par atsevišķām nostādnēm Komisijas priekšlikumā par
Centra personālu;

tā kā Kopienas līmenī būtu jāievēro konsekvence attiecībā uz
dažādu decentralizētu iestāžu personāla vadību; tā kā tāpēc
jāgroza Regula (EEK) Nr. 337/75 (6);

tā kā ir svarīgi, lai Komisija, kurai palīdz Centra Administratīvā
valde, cik vien iespējams drīz atrastu un īstenotu piemērotus risi-
nājumus attiecībā uz pasākumiem, kas skar personāla

noteikumus, lai sekmētu Centra pārvietošanu no Berlīnes uz Tesa-
lonikiem, un iesniegtu Padomei visus attiecīgos priekšlikumus;

tā kā, ievērojot šos apstākļus, Padomes Regula (EOTK, EEK, EAEK)
Nr. 1859/76 (1976. gada 29. jūnijs), ar ko nosaka Eiropas Profe-
sionālās izglītības attīstības centra darbinieku nodarbināšanas kār-
tību, ir jāatceļ (7),

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 337/75 13. pantu aizstāj ar šādu:

“13. pants

Uz Centra personālu attiecas normatīvie akti, kas piemērojami
Eiropas Kopienu amatpersonām un citiem darbiniekiem.

Attiecībā uz savu personālu Centrs īsteno pilnvaras, kas likumā
paredzētas kompetentai iestādei, kas pieņem darbā un ieceļ
amatā.

Administratīvā valde, vienojoties ar Komisiju, pieņem
attiecīgos ieviešanas noteikumus.”

2. pants

Regula (EOTK, EEK, EAEK) Nr. 1859/76 tiek atcelta.

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1995. gada 1. marta.
(1) OV C 74, 12.3.1994., 12. lpp.
(2) OV C 128, 9.5.1994., 511. lpp.
(3) OV C 195, 18.7.1994., 32. lpp.
(4) OV C 323, 30.11.1993., 1. lpp.
(5) OV L 127, 19.5.1994., 1. lpp.
(6) OV L 39, 13.2.1975., 1. lpp. Regula, kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1131/94 (OV L 127, 19.5.1994., 1. lpp.)

(7) OV L 214, 6.8.1976., 1. lpp. Regula, kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EAEK, EOTK, EEK) Nr. 679/87 (OV L 72, 14.3.1987., 1.
lpp.).

05/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 241



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 6. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

A. JUPPÉ

242 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 05/2. sēj.


